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ÖN SÖZ

Türkçe	eğitimi	alanında	son	yirmi	yılda	büyük	gelişmeler	görül-
müş,	alanda	pek	çok	uzman	yetişmiş	ve	yüzlerce	kaynak	kitap	yayım-
lanmıştır.	Bu	süreçte	cevaplanmayan,	ikircikli	kalan,	güncellenmeyi	
bekleyen	konuların	yanında	çok	sayıda	yeni	konu	da	ortaya	çıkmıştır.	
Elinizde	tuttuğunuz	bu	kitap;	temelde	bir	soru	kitabı	değil,	Türkçe	
eğitimi	alanına	bir	dokunuş,	bilinmeyenlerin	ya	da	sorulmayanların	
sorulduğu	bir	kaynaktır.	“Sorularla	Türkçe	Eğitimi”	kitabının	ortaya	
çıkış	serüveni	“Türkçe	eğitimi	alanında	çıkan	birçok	kitabın	raflarda	
kalması”	sorununun	üzerine	düşünmeyle	başlamıştır.	Büyük	emek-
lerle	oluşturulan	bu	kitabın	raflarda	değil,	masalarda	başucu	kitabı	
olarak	görülmesi	en	büyük	arzumuzdur.	İşte	bu	arzuyla	başta	Türkçe	
Öğretmenliği	Programında	okuyan	veya	bu	alanda	lisansüstü	eğitim	
gören	öğrencilerin;	mezun	olmuş,	sınavlara	hazırlanan	öğretmen	
adaylarının;	hâlihazırda	görev	yapan	Türkçe	öğretmenlerinin;	alan-
daki	akademisyenlerin	ve	alana	ilgi	duyan	herkesin	faydalanacağı	bir	
kitap	hazırlamanın	tatlı	telaşı	yaşanmıştır.	

Bu	kapsamda;	alanında	uzman,	çok	kıymetli	26	öğretim	elama-
nının	toplamda	17	bölümden	oluşan	çalışmaları	bir	araya	getirildi.	
Kitapta	Türkçenin	tarihî	gelişimi,	Türkçe	eğitiminin	temel	kavramları,	
temel	dil	becerileri,	dil	bilgisi	öğretimi,	Türkçe	dersi	öğretim	prog-
ramları,	ilk	okuma	ve	yazma	süreci,	Türkçe	eğitiminde	yöntem	ve	
teknikler,	yabancı	dil	olarak	Türkçe	öğretimi,	Türkçe	eğitiminde	ölç-
me	değerlendirme	yaklaşımları,	Türkçe	eğitiminin	sorunları,	Türkçe	
eğitiminde	teknoloji	kullanımı,	çocuk	edebiyatı	gibi,	alanda	oldukça	
önemli	konulara	yer	verilmiştir.	Tüm	bölümlerdeki	soruların	güncel,	
merak	edilen	ve	seçilen	alana	uygun	olmasına	özen	gösterildi.	Böylece	
alanı	merak	eden	ya	da	alanda	kendini	geliştirmek	isteyen	herkesin	
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aklındaki	sorulara	rahatlıkla	cevap	bulabileceği	bir	kitap	hazırlanmış	
oldu.	Türkçe	eğitimi	geniş	bir	alanı	kapsadığı	için	bu	alanla	ilgili	so-
rularına	cevap	bulmak	isteyenlerin	vakit	kaybetmeden	ve	sıkılmadan	
doğru	bilgiye	ulaşabilecekleri	bir	eser	oluşturuldu.	Umut	ediyoruz	ki	
bu	kitap,	bir	yandan	Türkçe	eğitimine	dair	soruları	cevaplarken	bir	
yandan	da	zihinlerde	yeni	soruların	sorulmasına	vesile	olur.	Çünkü	
“sormak”	öğrenmenin	en	temel	adımıdır.	Bu	adımla	Türkçenin	hem	
ana	dili	hem	de	yabancı	dil	olarak	öğretiminin	gelişimine	katkıda	bu-
lunmak	en	büyük	dileğimizdir.

Büyük	bir	emekle	hazırlanan	bu	eserin	ortaya	çıkmasında	başta	
katkı	sağlayan	tüm	yazarlarımız	olmak	üzere;	proje	teklifinden	kita-
bın	basımına	kadarki	bütün	süreçlerde	teknik	desteğini	esirgemeyen	
ASOS	Yayınevine;	kitabın	hazırlanmasında	merak	ettikleri	soruları	
dile	getiren,	redaksiyon	desteği	sunan	SÖZ-FAB	Platformu	üyelerine	
-genç	akademisyenlere-	ve	her	daim	yanımda	olarak	desteğini	esirge-
meyen	değerli	dostum	Dr.	Yusuf	GÜNAYDIN’a	teşekkür	ediyorum.	

Doç.	Dr.	Ömer	Tuğrul	KARA


